
2020 年 1 月 10 日 

お客様各位 

 

東京都千代田区飯田橋 4-8-7  

株式会社アムコ 品質保証部   

TEL：03-3265-4272  

FAX：03-3265-4335 

 

 

ROTEM Delta 血液凝固分析装置 自主回収終了のお知らせ 

 

 

平素は弊社商品をご愛用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2019 年 7 月より実施致しました下記対象製品の自主回収につきまして、お客様並

びに関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。

この度、所定の自主回収作業が終了し、医薬品医療機器総合機構のホームページに回収終了

の掲載がされましたことをお知らせいたします。また、対象製品の回収に際し、ご協力いた

だきましたお客様並びに関係者の皆様に心より感謝申し上げます。 

今後、より一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいりますので、

引き続き弊社商品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■ 対象製品  

販 売 名： ROTEM Delta 血液凝固分析装置 

商 品 名： r ex-tem 

商 品 コ ー ド： T140007 

メーカーコード： 503-05 

製造ロット番号： 42255701 

 

 

以上 


